[bookmark: _GoBack]正本（副本）

                        项目

询价报价文件

报价人：                          （盖章）
法定代表人或其委托代理人：          （签字或盖章）
 日 期：         年       月          日

法定代表人证明书（格式）（若需）

姓名：                           性别：
年龄：                           职务：
身份证号码：
系                                 （单位名称）的法定代表人，法定地址：                              。为                       项目询价事宜，签署上述文件，进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。

特此证明

报价人：（盖章）
法定代表人签字：

日期：    年   月    日
说明：须按营业执照的法定代表人名称填写。

法定代表人授权书（格式）（若需）
致：（采购人名称）

本授权书声明：
   ＿＿＿＿＿＿公司的在下面签字的＿＿＿＿＿＿＿＿ (法定代表人姓名、职务)代表本公司授权＿＿＿＿＿＿＿＿（单位）的在下面签字的＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ （被授权人的姓名、职务）为本公司的合法代理人，就                         项目询价，以本公司名义处理一切与之有关的事务。
被授权人身份证复印件：

报价人公章：
授权人签名：                       职        务：
被授权人签名：
注：投标人法定代表人参加投标的，提供法定代表人证明书和身份证明即可。营业执照、企业资质（若有）（复印件加盖公章）
业绩证明材料（复印件加盖公章）

附表1:
报价一览表（样表）                                                                     货币：人民币/元
采购编号：

	上溪镇贾家山旅游度假民宿项目智能化（室外监控）设备采购

	序号
	产品类型
	产品简称
	参数简介
	数量
	单位
	单价（元）
	总价(元）
	备注

	一级分组监控

	1
	400万高清筒机
	400万 1/3" CMOS 红外筒型网络摄像机
	400万 1/3" CMOS 红外筒型网络摄像机
支持Smart侦测：10项事件检测，1项异常检测
最低照度: 彩色：0.005 Lux @（F1.2，AGC ON），0 Lux with IR
宽动态: 120 dB
焦距&视场角:
2.8 mm，水平视场角：97°，垂直视场角：52.3°，对角视场角：114.3°
4 mm，水平视场角：78.8°，垂直视场角：40.5°，对角视场角：93.9°
6 mm，水平视场角：49.1°，垂直视场角：26.3°，对角视场角：57.2°
8 mm，水平视场角：37.5°，垂直视场角：20.7°，对角视场角：43.3°
12 mm，水平视场角：23.4°，垂直视场角：13.3°，对角视场角：26.8°
补光距离: 最远可达30 m
防补光过曝: 支持
红外波长范围: 850 nm
补光灯类型: 红外灯
最大图像尺寸: 2688 × 1520（默认2560 × 1440）
视频压缩标准: 主码流：H.265/H.264
网络存储: 支持NAS（NFS，SMB/CIFS均支持）
音频: 1个内置麦克风
网络: 1个RJ45 10 M/100 M自适应以太网口
启动和工作温湿度: -30 ℃~60 ℃，湿度小于95%（无凝结）
供电方式: DC：12 V ± 25%，支持防反接保护
电流及功耗: DC：12 V，0.41 A，最大功耗：5 W
电源接口类型: Ø5.5 mm圆口
产品尺寸: 186.6 × 92.7 × 87.6 mm
包装尺寸: 235 × 120 × 125 mm
设备重量: 460 g
带包装重量: 650 g
防护: IP66
	29
	台

	2
	电源适配器

	监控电源DC12V\10A
	9
	个

	3
	枪机支架
	枪机支架
	三维万向节支架
	29
	个

	4
	监控专用横杆
	定制

	13
	根

	5
	监控专用立杆
	立杆定制
	3.5米
	1
	根

	6
	基础
	基础
	开挖地龙浇筑
	1
	个

	7
	箱子
	挂箱
	防水箱
	10
	只

	二、停车场出入道闸

	1
	抬杠
	直臂道闸
	包含：2个遥控器
道闸类型：直杆
道闸方向：右向
道闸杆长：3米
运行速度：1.6~2秒
机箱材质：冷轧钢
机箱颜色：橙色
遥控距离：≥30m
输入电压：220VAC+10%
电机驱动：交流电机
电机功率：90W
功能特性：支持外接红绿灯警示、外接红外保护、外接地感功能，支持强冷天气
	2
	台

	2
	防砸雷达

	【防砸雷达】
采用79GHz MMIC技术，分辨率更高，检测更稳定；
雷达检测距离可调，检测宽度可调，操作方便，通用性强；
无需学习背景，适应更多复杂现场环境；
采用先进的信号处理技术，可稳定检测到行人和车辆，有效防止“砸车、砸人”事故的发生。
采用LED灯指示雷达工作状态，状态更直观。
自动记录雷达的配置参数，断电重启后可恢复至之前的工作状态；
环境适应性强，检测性能不受电磁干扰、光照、灰尘、雨雪等外界环境影响。
具备检测车和人功能，支持单人过滤。
按需选配，雷达支架-STJ1-6-SK-DJ，366000020
	2
	个

	3
	车辆抓怕摄像机
	出入口补光抓拍单元
	集成度高：集摄像机、护罩、LED补光灯、镜头于一体，，有效节省施工布线成本；
调试方便：采用3.1-6mm电动变焦镜头，支持软件自动调焦，调试更加方便，场景适应性更广
接口丰富：丰富的控制接口，可直接控制道闸开/关，支持外接报警设备、LED显示屏、音频输入输出等
识别车牌种类多：能够识别民用车牌（除5小车辆），新能源车牌，警用车牌，2012式新军用车牌，2012式武警车牌等
智能识别算法：深度智能识别算法，支持8种车型，11种车身颜色，220种车标，3000种子品牌等特征识别
黑白名单控制：可选配TF卡，支持黑、白名单的导入及对比，可直接联动道闸开闸，支持脱机运行
多种触发模式：支持线圈触发、视频触发等多种触发模式；捕获率高，纯视频识别，纯视频抓拍时可捕获无车牌，捕获率99.5%以上
防跟车模式：对于连续过车的场景，可实现跟车不落杆，有效解决拥堵问题
双灯一体化：内置红外白光一体化灯珠，有效满足不同的场景需求
摄像机
最低照度：彩色0.022Lux@(F1.2,AGC ON)
黑白0.011Lux @(F1.2,AGC ON)
快门：1/30秒至1/100,000秒
传感器类型：1/3" Progressive Scan CMOS
自动光圈：DC驱动
ICR切换：支持
镜头：电动镜头3.1-6mm
日夜转换模式：ICR红外滤片式
数字降噪：3D数字降噪
压缩标准
视频压缩标准：H.264/H.265/MJPEG
视频压缩码率：32 Kbps~16M bps
图像
帧率：25fps(1920*1200)
图像设置：饱和度,亮度,对比度,白平衡,增益,3D降噪通过软件可调
图像格式：JPEG
最大图像尺寸：1920*1200
网络功能
存储功能：支持SD/SDHC
通用功能：心跳,密码保护,NTP校时
支持协议：TCP/IP,HTTP,DHCP,DNS,RTP,RTSP,NTP,支持FTP上传图片
抓拍功能
智能识别：车牌识别、车型识别、车标识别、车辆子品牌，车身颜色识别
补光灯控制：补光灯自动光控、时控可选；

图片格式：采用JPEG编码,图片质量可设
接口
通讯接口：1 个RJ45 10M/100M,自适应以太网口 ,1个 RS-485 接口
外部接口：3路触发输入，其中1路IO触发输入、2路报警输入；2路继电器输出，支持道闸开、关、停
内存卡插槽：1个TF卡插槽，可选配TF卡，最大支持容量64G
音频输出：1路音频输出
补光灯：支持2个内置LED灯，白光红外可切换
一般规范
防护等级：IP67
工作温度和湿度：-25℃~70℃,湿度小于90%(无凝结)
电源供应：AC100V~240V
功耗：22W MAX
	2
	台

	4
	led屏
	LED显示屏(室外)
	【四行四字】室外显示屏
工作电压:AC220V±10％，50Hz
LED亮度:1200cd
LED角度:110°
外框材料:铁框喷塑（显示部分为深色钢化玻璃）
安装方式:背面抱箍
喇叭规格:4Ω10W
防护等级:IP54
点距:P4.75
基色:1红1绿
下行通讯方式:RJ45（特殊场景也支持RS485）
显示方式:即显、左移、上移、上展开、下展开等显示方式
字符显示:支持GB2312字符集，支持16×16点阵常用汉字
通讯距离:RJ45 120米
功耗:最大50W，平均30W
显示面积:高304mm*宽304mm
外形尺寸:宽364mm*高484mm*厚60mm
功能特性：四行，四字，双色，带语音模块及音箱，出入口室外显示屏，P4.75，抱箍安装
	2
	个

	5
	补光灯
	摄像头含补光灯

	2
	个

	6
	立柱
	显示屏立柱
	立柱高度：1.3米
立柱直径：60mm
1.3米处可安装一体机
0.5米处可安装“四行LED显示屏”
	2
	根

	三级传输设备

	1
	交换机
	百兆交换机
	提供8个百兆以太网电口。
支持IEEE 802.3、 IEEE 802.3u、 IEEE 802.3x标准。
线速转发、无阻塞设计。
存储转发交换方式。
精美塑壳设计。
无风扇设计，高可靠性。
工作温度：0°C ～ 50°C
	10
	台

	2
	IP光端机（百兆）

	1口百兆光纤收发器工业导轨式接收机;光口：1个百兆光口
距离20公里
FC口
单模单纤;电口：1个百兆网口；安装方式：工业导轨式；
	10
	对

	3
	汇聚交换机
	千兆交换机
	8口千兆全网管二层交换机
8个千兆电口
2个千兆光口
支持通过console口管理。交换容量：336Gbps/3.36Tbps
包转发率：25Mpps/80Mpps
工作温度：0℃～45℃
满负荷功耗12W
支持VLAN
支持流量控制；支持ACL；支持QOS
支持SNMP V1/V2c/V3网管
	1
	个

	4
	硬盘录像机

	硬件规格：
2U标准机架式
2个HDMI 异源，2个VGA异源，   HDMI+VGA组内同源，
8盘位，内置总容量48T硬盘
2个千兆网口
2个USB2.0接口、1个USB3.0接口
1个eSATA接口
报警IO：16进4路

软件性能：
输入带宽：256M  输出带宽：160M
36路H.264、H.265混合接入
最大支持12×1080P解码
支持H.265、Smart265、H.264、Smart264解码
平台对接协议：ISUP/萤石/GB28181/SDK
	1
	台

	5
	硬盘
	存储硬盘
	8000G；7200RPM；256M；SATA
	8
	块

	6
	电源线

	150
	米

	7
	网线
	国标六类线

	350
	米

	8
	光缆
	4芯
	国标电信级
	1560
	米

	9
	光缆
	24芯

	2580
	米

	10
	辅材
	尾纤、成端盒、水晶头、电胶布、光纤配线架等

	1
	项

	11
	施工安装费
	包含强弱电施工、设备安装调试、部分线路开挖等

	1
	项

	12
	设计费
	包含以上所有项目的设计费

	1
	项

	13
	投标总价

	包含设计费、施工安装费、运输费、管理费、税费等一切所需费用，若不报或漏报视为已报，最终费用按实结算

注：
1合同工期：合同签订后45日历天完成供货、安装等相关工作；质保期：24个月；
2、投标人应根据国家的有关规定和招标文件并结合企业的实际情况进行投标报价。投标报价为投标人所能承受的最低、最终一次性报价，报价精确到人民币元；
3、此表在不改变表式内容的情况下，可自行制作。
4、符合甲方要求。

报价人名称（盖章）：
法定代表人或授权代表人签字： ____________
日    期：      年   月    日